
o

„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice

SMLOUVA O DÍLO 

č.1120100079
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl, občanského zákoníku č. 89/2012 Sb„ v platném znéní

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice 
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno

a v Petr Šafařík> Prosta MČ Brno-Kohoutovice 
ICO: 44992785 11, DIC: CZ44992785 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel11)

1.

Komerční banka a.s„ číslo účtu 20429621/0100

a

2. DIRS Brno s. r. o.
se sídlem: Jihlavská 731/38, 6425 00 Brno
fast: „ Pavlem Lyskem, jednatelem
ICO: 26255618, DIC: CZ26255618
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526
bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu 27-7195010277/0100
(dále jen „zhotovitel11) uu

1. Předmět smlouvy
Na zakladě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice bvl
Kohoutoli«“ran ”a provedeni akce ”S“UVÍslí ídria“ cb°dníků v BD Glinkova 1-11 Brno-

1.1.

1.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše co ie 

lIa Pf'cba; Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu 
provadem dik je zhotovitel vazan příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě 
sdelemm formou podle ČI. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel. KonKretmm případe

hUŤ P°Sl;TVat StaV6bní Práce obÍednateh na základě smlouvy a podle nejvyšších

be2Ůh°M0Sti- Z“ b“de P* “ <»'>* 

Predmet plnění díla je specifikován ve výkazu výměr, který je v příloze č. 3 této výzvy

^ StaVební PráC£ a °PraVa Stávajídh° c“
Projektová dokumentace „Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice11

Magnusek' sk4cei°va 36’612 00 b™-

P°dklady PK Pfiíadných Vce-méne pracích (rozpočty, odsouhlasení

1.3.

1.4.
1.5.

a vykácení a
1.6.

1.7.
materiálů

1.8.
revize’prohiášení °shods’tiakové

Součásti dodávky jsou i veškeré potřebné činnosti nutné pro zdárné a bezpečné zahájení plnění a 
dokončeni díla, jako je úklid, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, uložení přebytečné 

emmy, zařízeni provoz, údržba a vyklizení staveniště, zkoušky hutnění, zajištění stanovisek a 
všech nezbytných opatřeni k předejití porušení jakékoliv inženýrské sítě nebo jiných podzemních 
vedeni behem výstavby, zajištění vytýčení podzemních sítí na staveništi a v blízkosti staveniště

1.9.

1



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Bmo-Kohoutovice“

Před zahájením stavebních prací, vyřízení dokladové části s DOSS, vyřízení zvláštních užívání 
komunikace, dopravních uzavírek, zábory, zřízení dočasného dopravního značení a vytýčení 
stávajících sítí. Po dokončení díla předání příslušným správcům komunikací a sítí. Pokud dojde 

k zásahu do travnatých ploch, zajistit nové osetí trávy (v případě ukončení stavby v nevhodném 
klimatickétm termínu pro osetí, toto provést následně a to i po dokončení stavby včetně ukončení 
fakturace, v rámci reklamace).

1,-10. Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.11. Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 5 této smlouvy, byla součástí zadávací 

dokumentsace.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čl. I. je stanovena jako cena dohodnutá na základě 

nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:
2.1.

1892 414,00 Kč 

397 406,94 Kč
cena díla bez DPH 

DPH v% 21
2 289 820,94 Kčcelková cena díla

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i 
v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami, včetně všech souvisejících 
nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je montáž, doprava, likvidace a odvozu 

drobného odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem 
objednatele, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené 
náklady vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto 

podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů 

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které 

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce 

nebo dodávky z předmětu plnění,
2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací 

z důvodů, které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a sní 
souvisejícího stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi 
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení.

2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu 
poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však 
nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné 

pouze za podmínek daných touto smlouvou.
2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle čl. 2., odst. 2.3 bude vypracována 

v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových 
položek pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího

2.2.

2.3.

2



„Souvislá údržba chodníků v BD Gtínkova 1-11 Brno-Kohoutovice"

období sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku 

posoudit formou průzkumu trhu.
Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným 
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě 

faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného 
oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího 
měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, objednatel má právo tuto dílčí 
fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude 

vystavena na:

2.4.

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník11, je-li osobou povinnou přiznat 

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace 

produkce CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle 

platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, 
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a 

objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, 
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je 

oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli 
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele 

v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 

neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury 
není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji 
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2.5.

2.6.

2.7.

3



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice "

Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy 

objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla

2.8.

2.9.

Brno 623 00 
Kohoutovice
chodník před bytovým domem Glinkova č. or. 1 - 11

město:
k.ú.:
lokalita:

4. Doba plnění díla

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna 

4.1.1. Zahájení stavby:
4.1.

do 14 dní po podpisu smlouvy o dílo, ale nejdříve dnem zveřejnění 
v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

v platném znění.
do 2 měsíců od zahájení stavby viz čl. 4., odst. 4.1., odrážka 4,1.1.4.1.2. Ukončení stavby:

V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují 
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce, 
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být 
přerušeny z důvodů provozních na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo 

realizace díla, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po 
schválení oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou 

dobu přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí 
termínu nemá vliv na cenu díla podle čl. 2. smlouvy.
Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu se 

soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění.
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn 

přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a 

podepíší je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu 

ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo 

dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými 
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro 
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo 

tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než 

smluveného díla, vady právní apod.
5.2. Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po dobu 60 

měsíců.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou 

podle čl. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání záruční doby podle čl. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději do 10 

pracovních dnů, od doručení reklamace. Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel 
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. V reklamaci je 

objednatel oprávněn stanovit i delší lhůtu na odstranění právem reklamované vady provedené 

práce.
5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud 

zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle

4



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice"

či. 5., odst. 5.4., nejpozději do 10 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických 

podmínek, nebo překážek ze strany objednatele, je objednatel oprávněn stanovit jinou lhůtu) od 
doručení reklamace, podle čl. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve 
výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na odstranění vady 

vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.
Objednatel nemá právo na slevu z c.eny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud 

neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.
Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost či 
práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

5.6.

5.7.

6. Práva a povinnosti účastníků

Zhotovitel odpovídá objednateli:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování 

platných technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, 
dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob, 
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním 
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním 

přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,
6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak 

za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a 
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v 

prostoru výkonu práce,
6.1.5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce v sobotu je možná, pouze pokud není 

hlučná. Případné práce v neděli a o svátcích pouze po předběžném souhlasu oprávněné 
osoby ve věcech technických, viz čl. 8., odst. 8.2., bod. 8.2.1.,

6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.5. je objednatel oprávněn 
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,

6.1.7. že bude informovat uživatele místa plnění minimálně 5 kalendářních dní o zahájení a 
rozsahu prací a případném omezení uživatelů, dále o zahájení a rozsahu a případném 

omezení uživatelů i dílčích prací, a to formou písemné informace na nástěnce předmětné 
bytové budovy, nebo informovat osobu zodpovědnou za provoz budovy u nebytových 

objektů,
6.1.8. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn 

uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ.
Objednatel se zavazuje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich 

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit 
vstup na místo výkonu práce.

6.1.

6.2.

7. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany obj ednatel e:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7.1.2. ze strany zhotovitele:

7.1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které 
byl zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do 

likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po

7.1.

7.2.
7.3.

5



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Bmo-Kohoutovice"

prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než

10 dní
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a

takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že
objednatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit
taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo
třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8. Ostatní ujednání

Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

8.1.

8.2.

- ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice

- ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a technických

Statutární město Bmo, MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Bmo
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních

-

DIRS Bmo s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Bmo
dirs@dirs.cz

ID datové schránky: mrjy5h2
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

e-mail:

8.3.

6



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice“

Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád 
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce 
svých pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených předpisů, 
objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat 
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto 

požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, 
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než 

je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel 
použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze 

s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává 

osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní 
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv 

apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů 
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po 
dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem 
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom 

svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel dále souhlasí stím, že ze strany objednatele bude, resp. může být 
zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 
Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou 

smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 

obdrží zhotovitel.
Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 

znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva 

je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

7



„Souvislá údržba chodníku v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice'‘

Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Vyplněný výkaz výměr
5. Samostatná příloha - piojektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

t 'ZJD'2^V Brně dne
Za zhotovitele:

V Brně dne
Za objednatele:

%
Čest Bi-ftO

8



„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice “

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1120100079 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38/2, 642 00 Brno, na akci „Souvislá údržba

chodníků v BD Glinkova 1-11 Bmo-Kohoutovice“, byla schválena Radou městské části Brno-

Kohoutovice na její 47. schůzi konané dne 05.08.2020, usnesením č. 779/47-20, písm. c).

V Brně dne 17.08.2020 dadada

9



n

'vislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brno-Kohoutovice“

3)KRYCÍ LIST NABÍDKY
„Souvislá údržba chodníků v BD Glinkova 1-11 Brao-
Kohoutovice“

Název nabídky

Obchodní jméno uchazeče DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 BrnoSídlo (místo podnikání)

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud jc ustanoven podle živnostenského
zákona)

Pavel Lysek, jednatel společnosti

č.ú. 27-7195010277/0100Bankovní spojení, č.ú.
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526Společnost je zapsána u
26255618ICO

DIČ CZ26255618
Mgr. Petr LysekKontaktní osoba
733745145Telefon, mobil
dirs@dirs.cze-mail
mrjy5h2ID datové schránky

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDAJE
Název a popis kritéria

cena za dílo v Kč bez DPH 1 892 414,- Kč
výše DPH 21% 397 407
hodnota kritéria č.l
celková nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH

2 289 821

NEHODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE
NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Revitalizace ploch bytové
zóny Družstevní, Brno -
Řečkovice - II. etapa

Mgr. Bc. Marek Viskot,
541 421 715

MČ Brno - ŘečkoviceMinimálně 3
referenční zakázky
obdobného předmětu
plnění za posledních
24 měsíců v objemu
min. 1 mil. Kč

Úprava ploch před
budovou Sokol Brno I na
ulici Kounicova

Ilona Cahová, 532 144 317BKOM

Ulice Štefánikova (č. 66 -
80) - souvislá údržba
chodníku

Iva Frýzová, 532 144 288BKOM

CESTNE PROHLÁŠENI
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy

(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou
smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.
PŘÍLOHY
Příloha č. 2 - Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 3 - Vyplněný výkaz výměr

Datum: 17. 7. 2020

Pavel Lysek, jednatel společnosti

1



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 17.7.2020 v 11:46:46. EPVid:7PlwOOKJliFRL2pZRcFiOg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 40526

Datum vzniku a zápisu: 20. července 2001

Spisová značka: C 40526 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: DIRS Brno s.r.o.

Sídlo: Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno

Identifikační číslo: 262 55 618

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výkon zeměměřických činností

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:

PAVEL LYSEK, dat. nar. 23. ledna 1952 
Zatloukalova 210/53, Ivanovice, 621 00 Brno 
Den vzniku funkce: 20. července 2001

jednatel:

Ing. MILAN VLČEK, dat. nar. 22. prosince 1963 
Za Školou 577, 595 01 Velká Bíteš 

Den vzniku funkce: 27. června 2002

Počet členů: 2

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně. Jednatel za společnost podepisuje 
tak, že k její napsané nebo vytištěné obchodní firmě připojí svůj vlastnoruční 
podpis.

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

MILAN VLČEK, dat. nar. 3. července 1987 

Sadová 601, 595 01 Velká Bíteš 
Den vzniku členství: 4. prosince 2015

předseda dozorčí 

rady:

PAVEL UHER, dat. nar. 22. června 1981 
Úvoz 670, 664 61 Rajhrad 

Den vzniku funkce: 4. prosince 2015 
Den vzniku členství: 4. prosince 2015

člen dozorčí rady:

PETR LYSEK, dat. nar. 5. října 1986 
Zatloukalova 210/53, Ivanovice, 621 00 Brno 
_Den vzniku členství: 4. prosince 2015

Počet členů: 3

Společníci:

Společník: PAVEL LYSEK, dat. nar. 23. ledna 1952 
Zatloukalova 210/53, Ivanovice, 621 00 Brno

Podíl: Vklad: 1300 000,-Kč

Údaje platné ke dni: 17. července 2020 03:37 1/2



oddíl C, vložka 40526

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 130/300 
Druh podílu: základní

Ing. MILAN VLČEK, dat, nar. 22. prosince 1963
Za Školou 577, 595 01 Velká Bíteš

Společník:

Vklad: 1300 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 130/300 
Druh podílu: základní

Podíl:

Společník: PAVEL UHER, dat, nar. 22. června 1981 
Úvoz 670, 664 61 Rajhrad

Vklad: 400 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 40/300 
Druh podílu: základní

Podíl:

Základní kapitál: 3 000 000,- KČ
Ostatní skutečnosti;

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. července 2020 03:37 2/2



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17.07.2020 11:47:08

Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 26255618 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

DIRS Brno s.r.o.

Jihlavská 731/38,642 00, Brno - Bosonohy

Ing. Milan Vlček (5) 

27.06.2002

Pavel Lysek (4) 

20.07.2001

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Ohlašovací vázanáDruh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Uher (1)

20.07.2001

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti:

Vznik oprávnění: 20.07.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Uher (1)

Ohlašovací vázaná

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Michael Pacher (2)

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Ohlašovací řemeslná

15.03.2004

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kučerka (3)

Ohlašovací vázaná 

16.02.2005

Živnostenské oprávnění č.5

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

- 1 - ZVW2.8 WEB 0041/032

i



Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činností a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Ohlašovací volná 

20.07.2001

Dmh živnosti.

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příj mění: Pavel Lysek (4)

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Ing. Pavel Uher (1) 

22.06.1981 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Michael Pacher (2) 

19.03.1966 

Česká republika

Petr Kučerka (3) 

16.03.1965 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Pavel Lysek (4) 

23.01.1952 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Ing. Milan Vlček (5) 

22.12.1963

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW2.S WEB 0041/032



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO -

Ko h o u t o v ic e ; y;Stavba LI/N066

IČO:Zadavatel

DIČ:

“12ffi
• :Vi-í

■ř

iiaiiBiiiiiisii
Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 717 137,58HSV]

117 676,71PSV

0,00MON

23 600,00Vedlejší náklady

34 000,00Ostatní náklady

1 892 414,29Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 892 414,29 CZK21 %Základ pro základní DPH

i 397 407,00 CZK21 %Základní DPH
j -

-0,29 CZKZaokrouhlení

2 289 821,00 CZKCena celkem s DPH

i

I

Za objednateleZa zhoto i/itele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní 
DPH

Základ pro : 
: sníženou DPH

Číslo DPH celkemNázev. Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 57 600,00 12 096,00 69 696,00 3

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY00 0,00 57 600,00 12 096,00 69 696,00 3

Stavební objekt 0,00

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO 01 0,00 1 834 814,29 385 311,00 2 220125,29 97

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01 0,00 1 834 814,29 385 311,00 2 220 125,29 97

Celkem za stavbu 0,00 1 892 414,29 397 407,00 2 289 821,29 100

Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

00 Poznámka HSV 0,00 0

Zemní práce1 HSV 217 269,62 11

Komunikace HSV5 240 997,50 13

Chodník - zámková dlažba50 CHZ HSV 358 384,00 19

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 228 609,69 12

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 22 161,00 1

Bourání konstrukcí96 HSV 170 497,61 9

Staveništní přesun hmot99 HSV 103 510,90 5

Izolace proti vodě711 PSV 65 504,61 3

Konstrukce zámečnické767 PSV 52 172,10 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 20375 707,26

Vedlejší nákladyVN VN 23 600,00 1

Ostatní nákladyON ON 34 000,00 2

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



n

1892 414,29 100Cena celkem
i

i

J

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GL1NKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO: 00

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 00

Cen.
soustava / 

__Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
23 600,00Díl: VN Vedlejší náklady

RTS 20/1sada 1.00000 9 800,00 9 800,00;1 005111021R Vytyčení inženýrských síti

Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských sítí v miste stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

..... ............. ...... ............. .................................. ... ...... .......................................................................................................... ... .....
[sada j TOOOOO .. 5 000,00 5 000,00: [RTS 20/12 005121010R Vybudování zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, 
vybudováni případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staven ště.

.
I Provoz zařízení staveniště 1,00000 5 000,00sada 5 000,00 RTS 20/!3 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
nákSady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energií.

.mm,.mi.■*:.... ............... Mm.mŘ

1,00000| 3 800,00]Odstranění zařízení staveniště sada 3 800,00 RTS 20/14 005121030R

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staven ště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

...........................................................................................................................
34 000,00Díl: ON Ostatní náklady

1,00000 7 500,00sada 7 500,00 RTS 20/ IGeodetické práce5 00511 R

vytýčení stávajících inž. sítí:

1,000001

| sada 1,00000 4 500,00 [ 4 500,00iOchrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi RTS 20/ I6 005211020R

Nákiady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských šití probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo územi staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečeni stávajících inženýrských sítí.

.... .............. ...... ............................................... ......
1................ 7 500^0] 7 500,OOjBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada RTS 20/17 005211080R

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO: 00

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 00

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Náklady na nepřetržitou ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho 
osvětlení, náklady na vypracování potřebně dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

...................................................................................................................................................................... ............. ...
1,00000 5 000,00sada 5 000,00 RTS 20/!8 005241010R Dokumentace skutečného provedení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

1 1,00000

......... .................................................. tm....................
1,00000 7 500,00Geodetické zaměření skutečného provedení sada 7 500,001 RTS 20/19 005241020R

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

............................. .............. ........................MMmmmm....
I sada 1'000001 ....... ..10 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla 2 000,00 RTS 20/1

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

1,000001

Celkem 57 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO01

Cen.
,,C soustava / 

■ Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 00 0,00Poznámka

Poznámka - NENACENOVAT II! O.OOOOQ 0,00 Vlastní1 00

POLOŽKY VLASTNI VYTVOŘENY INDIVIDIULNI KALKULACI DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNlHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu : .

a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněně montážní plochy, atd... zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen.:

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškoíení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.:

c) součásti dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení:

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část diía nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby:

e) v rozsahu práci zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, Instalaci, dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :

f) součásti dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod.:

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících síti, 
komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezeni 
atd.:

hjpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál:

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace I! :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO01

Cen.
soustava / 
platnostP.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných : .

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve Ihúíě pro podáni nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

....................................................................................... ............................................................................................
Díl: 1 Zemní práce 217 269,62

2 113108405RQD Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm 416,07700 27,20m2 11 317,29 822-1 RTS 20/!

D-02. D-03 :

ZD 60mm :

400,0

STÁVAJÍC! ROZŠÍŘENÝ CHODNlK :

400,00000

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15

.................................. ........a;-.;......... ................. ........... .......®f..
16,07700

3 11310942QR00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy m2 
200 mm

416,07700 144,40 60 081,52 322-1 RTS 20/ I

■ '£ v,:

D-02. D-03 :

ZD 60mm :

400,0

STÁVAJÍC! ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15

400,00000

16,07700

.. mm?
4 122202201RQ0 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 39,10000 192.90m3 7 542,39 300-1 RTS 20/1

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
D-02. D-03:

ZD 60mm :

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: socn

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO 01R:

Cen.
soustava / 

:■ Ceník platnostCena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
39,10000400,0*(Q,35-0,25)*1,15*0,85

...... ... ............................................................ .. .......s........................ .
m3 j 6,90000 1 209,40) 8 344,86 600-1 |RTS20/I5 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
D-02. D-03 :

ZD 60mm :

400,0*(0,35-0,25)‘1,15*0,15

................................................. ...........................mm
6,90000

6 162701105ROO 1 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 46,00000 11 670,20 300-1 RTS 20/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
D-02. D-03:

ZD 60mm :

400,0*(Q,35-Q,25)*1,15 46,00000

.........
RTS 20/1162701109ROO Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 460,00000 10 120,00 300-17
IISIS

isíiíiSsttS is
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
D-02, D-03 :

ZD 60mm :

400,0*(0,35-0,25)*1,15*10

........ .t o ............................. ...................................... .
460,00000

14,67170 226,608 162606112ROO Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, m3 3 324,61 323-2 RTS 20/ I

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 
1000 m,

Včetně:

- shrnut: výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypiští,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO01

Cen.
soustava / 
platnostP.č Číslo položky Název položky MJ CenáVMJ Celkem CeníkMnožství

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopíště i násypiště,

D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9.0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6yi ,15*0,35 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1 +14,85+14,65+9,6)*1,15*0,1

0,5’(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6.6+1,75+1,35)*1,15*0,1

5,62695

5,35900
2,63638

0,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*0,1*1,15

........................................... ........... ........................................................................ ............................ ......................... ........
1,04938

46-°°°°° lilii9 167101101R00 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 11 582,80 800-1 RTS 20/ I

D-02. D-03 :

ZD 60mm :

400,0*(0,35-0,25)*1,15

.. .... ........ ................. ........ .......a.... .
46,00000

14,67170 39,8010 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 583,93 823-2 RTS 20/ I

neulehlého z hromad

D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK:

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15*0,35 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15*0,1

0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15*0,1

5,62695

5,35900

2,63638
1,049380,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*0,1 *1,15

gg... ............... ................ ..... ............... .......... ......................... ............................11#.&.....
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 400,00000 5 040,00 800-1 |RTS2q7T11 1811011C2R00 m2
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen. 
soustava I 

Ceník - platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
D-02. D-03 : 
ZD 60mm : 
400,0 400,00000

.................. ............ .........................mumiím... ........£5

90,44750 ;^gfíí:v!B9í60m2 8 095,05 RTS 20/!12 1813011C3R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 
200 mm

1800-1

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

D-02. D-03 :

ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,C+15,0+15,0+15,1 + 14,85+14,65+9,6)*1,15

0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15

53,59000

26,36375

10,493750,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*1,15

MIMSMmiMEiMMMMSšMĚMĚiál^MMš&MĚĚMšMĚĚMmSĚĚMĚĚSMSl
,6'077018ltf RTS 20/1Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 ďo m2 

400 mm
2 879,39 800-113 1813O11O6RO0

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*!, 15 16,07700

.....................................mm.......%....................mí ............... ..... ...
506,52450 ^^.TQPlošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 16 056,83 823-1 RTS 20/114 182001111R00 m2

1:5

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 
D-02. D-03 :

ZD 60rrm :

400,0

D-02. D-03 :

400,00000

Zpracováno programem B JILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GUNKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO 01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen.
soustava i

MJ Množství ICena/MJ |Ceikem Ceník platnost:

• . i

P.č.|Číslo položky Název položky ______ _________________________
STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15 
0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15 
0,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*' ,15

16,07700

53,59000

26,36375
10,49375

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 46,00000 304,00 13 984,00:800-1 RTS 20/115 199000002ROQ m3

D-02. D-03 : 
ZD 60mm :

400,0*(3,35-0,25)*1,15

.. . ............................................. .......
46,00000

47,00000 142,50 6 697,50 Vlastní16 1193088T10 Zastřižení stávajících keřů ks

Zastřešení valbových, stanových a mansardových střech. Přiřezáni a uchycení tašek. Pokrytí hřebenů větracím pásem a hřebenáči (4 m hřebenu/100 m2 
střechy). Pokrytí nároží s větracím pásem (23 m nároží/100 m2 střechy). Doplnění taškou skleněnou, průchodovou včetně komínku (1 kus/100 m2 střechy) 
a větrací mřížkou proti ptákům (36 m/100 m2 střechy), vikýř (1 kus/100 m2).

TZ:

47,0000047

................ ............................................. ....................................... ...
17 162306112Rxx Vodorovné přemístění zem n pro zúrodnění PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM 146,71700 . 22,00m3 3 227,77 Vlastni

Včetně:

- shrnutí výkopku ve výkopíšti a hrubé rozhrnutí v násypíšti,

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

D-02. C-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNlK :

0,15*(9 0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15*0,35*10 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

56,26950

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNtKU U BD GLINKOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICELI/N066S:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01O:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

■ iCen.
soustava / 

Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
53,59000
26,36375
10,49375

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)"1,15*0,1*10
0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15*0,1*10
0,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*0,1 *1,15*10

..................................... ................ .... ■ (i -:..T= : .■.-i .i. i
50,00000 73,90 3 695,00; AP-HSV RTS 20/118 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

TZ:

50,000005*10,0

.................................................................... ............................................ ................................................................
2,00000 553,90 1 107,80, AP-HSV RTS 20/119 174100050RAD Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m m3

sypanirou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. 
TZ - zákíad oplocení zahrádek - odhad :

2,000002

................................................................................. .................................................. ....
106,52450 ..40,20 4 282,28 RTS 20/1m220 180400120RAO Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením

Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. 
D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

Q,15*(9 0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1 + 14,85+14,65+9,6)*1,15
0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15

16,07700

53,59000

26,36375

10,493750,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*1,15

........................... ............... ..................................................mm
106,52450 . 141,90 15 115,83] AP-HSV RTS 20/1m221 181050010RAQ Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD G LÍN KOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO 01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ Celkem CeníkMJ

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnáni ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*!,15 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

0,5*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15
0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15

16,07700

53,59000
26,36375
10,493750,5*(2,3+2,65+5,15+8,15)*1,15

.............................mm&;.
Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin 
v rovině, výšky do 50 cm

10’00000 .mm22 184101111RA0 kus 869,00 AP-HSV RTS 20/1

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s 
odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím.

Včetně přesunu hmot.

TZ:

L :

5 5,00000

J :

5,000005

............................................................... .... ...... ...........a...............
2 375,OOj23 02652445RX Keř listnatý kus 5,00000 475,00 Vlastní

: Pý ý ý ií mm:, ř ^ ia. .. ....... ........ .................a;.......... ..
kus 5.00000 . 475,00 2 375,0024 G2652445RZ Keř jehličnan Vlastní

................................................................................................................................................
15,405291 448,OP: 6 901,57 SPCM RTS 20/125 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLSNKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSOCHO:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO 01

Cen.
soustava / 

Ceník | platnostP.č. Číslo položky Název položky IVU Množství Cena / MJ Celkem
D-02. D-03 :

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,15*(9 0+15,0+15,0+15,1 +14,85+14,65+9,6)*1,15*0,35*1,05 
ÚPRAVA POŠKOZENÝCH PLOCH :

5,90830

0,5*{9,0+15,0+15,0+15,1 + 14,85+14,65+9,6)*1,15*0,1*1,05

0,5*(1,5+1,9+3,65+12,05+1,6+5,85+8,45+1,15+6,6+1,75+1,35)*1,15*0,1*1,05

5,62695

2,76819

1,101840,5*{2,3+2,65+5,15+8,15)*0,1*1,15*1,05

................ g.-./..................................................... .... ........... .......... ........ ....
240 997,50Pili 5 Komunikace

75,00000 3 213,3026 597101030RAA Odvodrovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací polymerbetonový včetně 
dodávky roštu a žlabu, pro zatížení C250

240 997,50 AP-HSV RTS 20/ Im

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňováním žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popf. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

D-02. D-03:

75,0000075,0

mm.. .;..
Chodník - zámková diažba 358 384,00Díl: 50 CHZ —mu 52 840,00 822-1 RTS 20/ I27 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněn! 100 m2
mm
D-02. D-03 : 
ZD 60mm : 
400,0 400,00000

400,00.00 i|gffi0Podktad ze štěrkodrti $ rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, ttoušfka po zhutnění 150 m2 RTS 20/ I72 600,00 822-128 564851111RT4
mm

D-02. D-03 : 
ZD 60mm : 
400,0 400,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICELI/N066S:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen.
soustava i 
platnostP.č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem CeníkNázev položky

....... .......................... ....... ............................ ................ ..... ..srn:w

400,00000 ^;^262jZp 104 880,00 822-1 RTS 20/129 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

D-02, D-03 :

ZD 60mm : 
400,0 400,00000

........ .....ŽMall
460,00000 278,4030Í59245020Ř dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; I = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm 128 064,00 SPCM RTS 20/1m2

D-02. D-03 : 
ZD 60mm : 
400,0*1,15

; a- TÁŤV:

460,00000
k-T-T;

...... .......... ......wms s ís s s  smmMi,
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 228 609,69

Očištérl ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými 
kartáči

34,50000 ST«5ř20 7 424,40 800-2 i RTS 20/131 216904391R00 m2

D-02. D-03 : 
75,0*0,4*1,15 34,50000

' 1: 1"" , ::;-:' Í!-.-.v'O- 7.- í : v,-.;

40,00000 224,70 8 988,00 822-1 RTS 20/132 596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm m

D-02. D-03 : 
kolem poklopů atd;

40,0000040

... ................... ... ..............................................................•VŤV

34,50000 928,20 32 022,90 801-5 RTS 20/133 622474120R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm m2
D-02. D-03 : 
75,0*0,4*1,15

..... ..........................
34,50000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



J

Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Množství v Cena / MJ Celkem CeníkMJNázev položkyP.č.
RTS 20/17,00000wmmm 15 927,10 S22-1899331111RQ0 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu kus34

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezděni rámu, odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mřiže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

D-02. D-C3 :

7,000007

.................... ..... ................ .. ..........................mmm.......... ..
Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční operou z betonu m 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 ■

84 759,50 822-1 RTS 20/135 917862111R00 305,00000

'••'.Iji•'11,-I-. !i

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

D-02. D-03 :

chodníkový:

230.0

chodníkový - snížený:

75.0

.... ... .......... mm................. ......... .................. *

230,00000

75,00000

7,98750 .....  2 683,80' 21 436,85 822-1 RTS 20/ i36 918101111R00 Lože pcd obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3

z dlažebních kostek z betonu prostého 
D-02. D-03 : 
chodníkový:

230,0*0,15*0,15 
chodníkový - snížený:

75,0*0,'.5*0,15 
U oz:

15*0,25*0,3

......... .................................... .....................................................................................................................

5,17500

1,68750

1,12500

5 387,31 '822-1 RTS 20/ I72,50750 74,3037 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m

včetně spotřeby vody

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GL1NKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICELI/N066S:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO 01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
D-02. D-03 :

(2,2+1,85+3,35+3,2+3,1+3,0+3,25+3,15+1,1 +3,05+4,8+11,9+1,5+1,9+3,65+12,05)*1,15

..... ..................................................................... ................................................................
72,50750

0,80500 4 797,50 3 861,9938 389381001RX3 Dobetonování konstrukcí, betonem třídy C 25/30 XF2 m3 Vlastní

D-02. D-03: 
2,0*0,35*1,15 0,80500

........ ...............I#.£%.............. ...... !?»■

:..
7 678,54139 599141111RXX jVyplnění spár mezi povrchy živičnou zálivkou 72,50750 105,90 Vlastnim

D-02. D-03 :

(2,2+1,85+3,35+3,2+3,1 +3,0+3,25+3,15+1,1+3,05+4,8+11,9+1,5+1,9+3,65+12,05)*1,15 72,50750

.. ......o*:Ív::;K

40 983896210RT1 Penetrace betonových podkladů m2 2.00000 ........ 125,00 Vlastní

TZ - dobetonování žlabu :

2,000002,0

.........mmn.
335,50000 122,20obrubník chodníkový materiál beton; i = 1000,0 mm; S = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 40 998.10ÍSPCM RTS 20/141 59217420R

D-02. D-03 : 
chodníkový:

230,0*1,1
chodníkový - snížený:

253,00000

75,0*1,1 82,50000

....... ........................................ ........................ ............................................. .........

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22161,00Díl: 95
2,00000 143,00 286,OOj42 958902122R00 Čištěni ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 Vlastní

T2 - dobetonování žlabu :

2,0 2,00000

mmmmmĚmĚmĚĚmmĚmmm
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



.___ ,,J

Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11, BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066
i

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SOCH

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemNázev položky MJ MnožstvíP.č.

12 375,00 VlastníPráce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod 50,0000043 95-02

........ ................................................ ................. .................................................................... ......... ................. y
1,00000. 9 500,00 VlastníPráce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada 9 500,0044 95-02m

... ........ ...............mm.................... . ..a.
170 497,61Bourání konstrukcíPil: 96

305,00000j 112^0 34 251,50 822-1 RTS 20/I45 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

D-02. D-03 : 
230,0 230,00000

75,0000075,0
. ■ "■■■■■■ ■■ '■:

..................................................................................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................■:

Ý.

35 817,31)801-3 [RTS 20/1................... 3 348,0046 961044111RQ0 Bourání základů z betonu prostého m3

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 
D-02, D-03 :

75,0*0,25*0,25
230,0*0,25*0,25
STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK:

-0,25*0,25*(9,0+15,0+15,0+15,1+14,85+14,65+9,6)*1,15 
U GARÁŽI :
D-02. D-03 :

-(1,9+19,9+15,35+1,35+1,4+35,4+1,35)*0,25*0,25 
U oz:

15*0,25*0,3

TZ - základ oplocení zahrádek - odhad :

4,68750

14,37500

-6,69875

-4,79063

1,12500

2,000002
isvm; O/

•v 4y:i--:v:.v!v/-/:; • ý .y.:.-vy ^ := j 4: -yv;:y ;:v y •=: =•••. yii:'-"! .‘O:i-

15,00000 .... 93/80 2 907,00 801-3 RTS 20/147 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 
v jakémkoliv zdivu

m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD G LÍN KOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHR: SO01

v^ý  Cen. 
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
D-01. C-03 :

15,0000015,0

................................................ a...............................
13,40563 3 348,00 44 882,05| Vlastní48 961044111R0R jBourán'základů z betonu prostého - ručně m3

D-02, C-03:

STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK :

0,2S*0125*(9t O-í-15,0-+-15,0+15,1 + 14,85-i-14,65+9,6)’'1,15 
U GARÁŽÍ:

D-02. C-03 :

(1,9+19,9+15,35+1,35+1,4+35,4+1,35)*0,25*0,35

6,69875

6,70688
:,V:; i

:• ••• :•-V.-V ,v,': • •■■■ ’• • i . v-.i >:■ i iý.Oj,.:;j!í,Ť

Bourací práce nezměřitelné 50,00000 jv/^247iSp 12 375,00 'Vlastní49 99-01 hod

. Hý á  ; :■: .............................-i ^ ..... ..................
76,65000Uvedení konstrukcí garáží do původního stavu při případném poškození 36 408,75 Vlastní50 99-02 m

D-02. D-03 :

(1,9+19,9+15,35+1,35+1,4+35,4+1,35) 76,65000
.............................................................................................................. .......'/V

20,00000 .. 192,8051 767900040RAQ jDemontáž oplocení rámového 3 856,00 AP-PSV RTS 20/1

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

TZ:

20,0000020

........................ .... ................... ........i;';;!-.-

Staveništní přesun hmot 103 510,90Dii: 99
483,24415 214,2052 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 103 510,90 822-1 RTS 20/1t

vodorovně do 200 m
Hmotncsti z položek s pořadovými čísly:: 
16,23,24,25,27,28,29,30,32,33,34,35,36,38,39,40,41, :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVA 1-11. BRNO - KOHOUTOVICELI/N066S:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01O:

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO 01R:

Cen.
:r'% soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky :: MJ Množství Cena / MJ Celkem
483,24415Součet : 483,24415

..... ................................................. ....... ........................&............... ............................................. .............................. ....
65 504,61Díl: 711 Izolace proti vodě

110,18438 .. 594,50 65 504,61 AP-PSV RTS 20/!53 711210020RAB Izolace štěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolaci, proti tlakové 
________ vodě, včetně těsnicího pásu do spoje podiaha-sténa

m2

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepeni těsnicí pásky do spoje podláha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.

D-02. 003 :

110,18438(t,9+19,9+15,35+1,35+1,4+35,4+1,35)*1.25*1,15

..................................................... ................. ....m..M.s............ .. ..................... ..
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52172,10

15,00000 . 3 420,00 Vlastní54 767 01 D + M repliky stávajícího zábradlí 51 300,00;m

D-01. D-03:

15,0000015,0

55 998767201R00

50 m vodorovně
j . ... ijp.: V •“ •" v i .v: •! . .: I :•1 ; •

Přesuny suti a vybouraných hmot 375 707,26Díl: D96
78 553,83 801-3 RTS 20/ I [n 364,18093 j 215,7056 979081111R00 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez popiatku za skládku. 
Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly: :

2,3,45,^6,47,48,49,50,54,:

Součet:: 364,18093

............................................................. .................................................................................................................. ............. .
364,18093

49 492,19 801-3 RTS 20/1 ]3 277,62837 15,1057 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
2,3,45,-6,47,48,49,50,54,:

Zpracováno programem BJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16



Položkový soupis práci a dodávek

SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU U BD GLINKOVÁ 1-11. BRNO - KOHOUTOVICES: LI/N066

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHO: SO 01

NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCHSO01R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost IP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
3 277,62837Součet: : 3277,62837

364,18093 301,60 109 836,971801-3 . |RTS20/I58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t
Včetně případného složení na staveníštní deponii. 
Demontážní hmotnosti z poíožek s pořadovými čísly: : 
2,3,45,46,47,48,49,50,54, :

Součet:: 364,18093 364,18093

^ ií V ÍV-V! W: .■7:::.:. .v;-;.-:.

O 316,83741 305,00 96 635,411801-3 RTS 20/159 9799901C3R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,45,46,47,48,49,50,54, :

Součet: : 316,83741 316,83741

.............................................................................................................i*?:--..':;.-)-:

•'i.-
47,34352 870,00 41 188,861801-3 RTS 20/ IPoplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t60 979990112R00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
2,3,45,46,47,48,49,50,54, : .

Součet:: 47,34352 47,34352

mĚmwmmĚmm»mšáĚ!ĚišmĚi§
'.■•V/.

1 834 814,29 iCelkem

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


